ANNEX h 13 

Cornplaint against the Prior of the Ecréhouç Islets before the Kiiig's 
Justices, 19th October, 1323, that the WaU round his Manse 

was Encroaching upon the King's Highway 

Placita coram Henrico gpigiirnel e t  Willelmo de Denum Iusticiariiç 
domini . Regis - Itinerantibus iii Insula de Ierseye die Mercurij incrns- 
tino sailcti Luce Ewangeliste nniio Kegrli . Regis - Bdwardi - Filij 
Regis - Edwardi . septimo rlecimo , 
1. ..................................................................................................................................... J 

2,dl .4dl1uc dc.Itinere predicto - - Spigurnel. 
L ........................................................................................................................................... - J 
Iuratores parochie sancti Martirii prescntant cluod Moriachi de Insiileto 
beate Marie dc Escrenho leiiaucrunt qucmdain murum l lapideum circa 
inansum suum sub roqua de Ariindel in parochia predicta super viam 
regiam ad nocumentum Regis et vicinorurn et cetera Ideo veniant 
i\Ionachi predicti veniant[sz'c]* inde respoiisuri e t  cctera. Et quidam 
frater Thomas le Tancour prior clornus predicte summonitus venit et 
dicit cluod predictus iiiurus leuatus fuit iani xl - annis et amplius elapsis 
per quemdam predecessore~n suum prioreni rlomus prerlictc ad mansum 
suum defendendum et includenduni absqiie aliquo nocumento domino 
Regi uel alicui alii faciendo seu aliqua piirprestura super viam regiam 
uel communam aliquo modo facienda . et petit quod munis videatur 
per Iuratores Regis et alios fidedigrios et cetera Ideo preceptum est quod 
fiai visus et  cetera E t  super hoc testatum est tam per Iuratores domini 
Regis quam yer alios fidedignos qiri per preceptum Curie indc feccrunt 
visiim cluod Murus predictus leuatus fuit per predecessorem predicti 
prioris quadragints annis et amplius elapsis sicut prior dicit . et quod 

l srruvum interlined. 
uenianl interlined. 
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[. . . . .  .] a light burning in that chape1 so that mariners crossing 
the sea by niglit by that light may avoid the peril of the rocks contigtious 
to the Chapel, where the greatest danger exists of being wrccked, 
[. . . . . . . . .  .] have [no] more by the year for al1 tlieir 
necessities except the saicl mil1 and the said yearly rent of 20 shillings 
which their predecessors Iield of old from time immcmorinl in the form 
in whicfi they now tiold thcm, and nevertheless those two always celebrate 
for the lord the King and his progenitors. And the Jurors testify to  the 
Same. And because tliat L'rior faithfully çhews that the Abbot on account 
of the poverty of that tenure does not wish to  Exert himçelf for the same. 
Therefore it  is permitted to the said Prior to hold the prcmises as he 
holds them as long as it shall please the lord the King.